

# MPR Holding ApS

Byskov Alle 36, 1. th., 4200 Slagelse

CVR-nr. 36 49 29 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

**Magnus Phister Ritter**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MPR Holding ApS  
Byskov Alle 36, 1. th.  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36 49 29 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Magnus Phister Ritter

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 710.152 mod 76.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have påvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2018</u>    | <u>2017</u>   |
|---|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger                           | -6.144         | -827          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-6.144</b>  | <b>-827</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 700.000        | 100.000       |
| Andre finansielle indtægter                           | 4.827          | 3.020         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   | 25.000         | -25.000       |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -12.475        | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>711.208</b> | <b>77.193</b> |
| Skat af årets resultat                                | -1.056         | -462          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>710.152</b> | <b>76.731</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |               |
| Overføres til overført resultat                       | 710.152        | 76.731        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>710.152</b> | <b>76.731</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 2                        | Kapitalandele i associerede virksomheder           | <u>91.667</u>         | <u>41.667</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>91.667</u>         | <u>41.667</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>91.667</u></b>  | <b><u>41.667</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder       | 501.479               | 0                     |
| 3                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>36.530</u>         | <u>33.182</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>538.009</u>        | <u>33.182</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>225.030</u>        | <u>56.175</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>763.039</u></b> | <b><u>89.357</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>854.706</u></b> | <b><u>131.024</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                       | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |                                       |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                       |                       |
| 4                         | Virksomhedskapital                    | 50.000                | 50.000                |
| 5                         | Overført resultat                     | <u>787.104</u>        | <u>76.952</u>         |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>837.104</u></b> | <b><u>126.952</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                       |                       |
|                           | Selskabsskat                          | 14.103                | 572                   |
|                           | Anden gæld                            | <u>3.499</u>          | <u>3.500</u>          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.602</u>         | <u>4.072</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>17.602</u></b>  | <b><u>4.072</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>854.706</u></b> | <b><u>131.024</u></b> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

|  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>          |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                       |                      |
| Andre finansielle omkostninger                               | 12.475                | 0                    |
|  | <b><u>12.475</u></b>  | <b><u>0</u></b>      |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>           |                       |                      |
| Kostpris 1. januar 2018                                      | 41.667                | 66.667               |
| Årets nedskrivning   | 0                     | -25.000              |
| Tilgang i årets løb  | 25.000                | 0                    |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                 | 25.000                | 0                    |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                            | <b><u>91.667</u></b>  | <b><u>41.667</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>               | <b><u>91.667</u></b>  | <b><u>41.667</u></b> |
| <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                       |                      |
|  | <b>Tilbagebetalte</b> | <b>Tilgodehaven-</b> |
| <b>Kategori</b>  | <b>beløb i regn-</b>  | <b>de i alt 31.</b>  |
|  | <b>skabsåret</b>      | <b>december 2018</b> |
| Direktion  | 10,05                 | 0                    |
|  | 0                     | 36.530               |
|  | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>    |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                 |                       |                      |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                            | 50.000                | 50.000               |
|  | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>50.000</u></b> |
| <b>5. Overført resultat</b>                                  |                       |                      |
| Overført resultat 1. januar 2018                             | 76.952                | 221                  |
| Årets overførte overskud eller underskud                     | 710.152               | 76.731               |
|  | <b><u>787.104</u></b> | <b><u>76.952</u></b> |

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
